COMPANHIAAMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Presidênciadf

CETESB

Ofício n.º 395/2021/P

São Paulo, 18 de junho de 2021.

Ref.: Ofício n.º 647/2021/DLE/P
Requerimenton.º 559/2021 — VereadorJosé Henrique Conti

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício em referência, encaminhamos a Vossa Excelência a Informação Técnica n.º 035/21/CJC,
elaborada pela Agência Ambiental de Campinas, da Diretoria de Controle e Licenciamento Ambiental desta CETESB
- Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, contendo os esclarecimentos acerca do questionamento de despejo
de esgoto no córrego Ribeirão dos Pinheiros, localizado na Rua Remos Oscar Beseggio, esquina com a Rua

Angelina L. Bonani, Parque das Colinas em Valinhos.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa Excelência os protestos de nossa estima e consideração.
PATRÍCIA IGLECIAS
Diretora - Presidente

Excelentissimo Senhor
VereadorFRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Câmara Municipal de Valinhos
Valinhos — SP

legislativo(Dcamaravalinhos.sp.gov.br

Fale Conosco - Chamado &2072 e 7 1986

CETESB — Companhia Ambiental do Estado de São Paulo — Sede: Av. Prof. Frederico Hermann Jr., 345 — CEP 05459-900— São Paulo — SP- Tel.: (0xx11) 3133 — 3000
Fax: (0xx11) 3133 - 3402 — C.N.P.J. nº 43.776.491/0001-70—Insc. Est. nº 109.091.375-118— Insc. Munic. nº 8.030.313-7 - Site.: www.cetesb.sp.gov.br

Cód.: S011V06 11/05/2011